电 话：020-37990476 传 真：

地 址： 广东省广州市天河区花城大道 767 号

乙 方： 广东睿盟计算机科技有限公司

电 话： 020-315705124 传 真： /

地 址： 广东省广州市黄埔区开源大道 188 号广州莱迪创新科技园自编四栋 601 房

根据 广东税务 2024 年纳税服务综合管理系统运行维护项目的采购结果，按照《中华人

民共和国政府采购法》、《民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，

一致同意签订本合同如下。

 合同金额

合同金额为（大写）：贰佰玖拾壹万陆仟捌佰元（￥2,916,800.00 元）人民币。

 服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务：

1．纳税服务综合管理系统日常运维服务，包括应用功能维保、持续提供数据运维服务、

适应性维护、预防性维护、环境维护、协助安全维护和用户支持等服务。

2．数据运营支撑服务，包括完善电子税务局线上服务渠道数据分析、完善线下服务数

据分析、完善税费服务进驻政务服务场所的数据汇集、完善跨平台自助办税的数据汇集、完

善数据分析展示和预警、完善税费服务效能管理和实现税费服务数据共享等服务。

3．纳税人线下行为数据分析服务，包括优化地理信息技术应用、纳税人进出厅行为数